
Popis trasy CoVíš-19 na středeční výpravu. 
 
Start je u úřední desky na okraji Zlaté I, u domu č. p. 48. V této vitrínce najdete první úkol. 
Po jeho splnění si zapište do hrací karty první písmenko a vyrazte směrem k hlavní silnici. 
Zde opatrně přejděte na druhou stranu, a pak podél stromové aleje se dejte travnatou 
krajnicí směrem na Sluštice. Pokud máte sebou menší dítě v kočárku, můžete větší děti 
poslat travou podél stromů a vy to můžete vzít s kočárkem po silnici. Je to sice silnice druhé 
střídy, ale v tomto období naštěstí s malým provozem. Po cca 350 metrech bude doleva do 
pole odbočovat polní cesta. Tak se dejte po ní. Zde vás čeká druhá zastávka. Cesta vás 
povede až nad chaty a zahrádky a pak ostře zabočí znovu doleva. Před touto odbočkou vás 
čeká opět nějaký úkol. Po krátkém stoupání přijdete na "vojenskou" cestu od lesa, zde 
odbočte znovu doleva. V dáli už je vidět altánek a dětské hřiště. Zde za splněné úkoly získáte 
další dvě písmenka. A cíl není daleko. Je u Křížku, a tam dnešní putování ukončíte.  
 


